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برای توضیح مجازات نوجوانان و پیگیری نوجوانان، شورای حل و فصل اختلافات این 
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خواهید نمود.
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 مجازات جوانان، تعقیب و پیگیری جوانان چیست؟. 	
مجازات نوجوانان و پیگیری نوجوانان جزاهای خاص برای جوانان می باشند.

مجازات نوجوانان توسط محکمه تعیین می  گردد و می  تواند از چهار ماه الی دو سال )در موارد استثنایی 
الی سه سال( ادامه یابد. پیگیری نوجوانان توسط څارنوالی تعیین می گردد و می تواند از چهار ماه الی یک 

سال ادامه یابد. شما باید بلی بگویید، یعنی با پیگیری نوجوانان موافقت کنید.

انتخاب نوع جزا و مدت زمان مجازات به این بستگی دارد که قضیه تا چه اندازه جدی می باشد. وجه 
مشترک جزاها این است که شما باید یک  در تهیه یک برنامه نوجوانان با اقدامات خاص اشتراک کنید که 

در دوره مجازات باید آن  را دنبال نموده و تحت نظارت یک تیم پیگیری قرار خواهید گرفت.

در جریان تطبیق مجازات، ما در مورد تخطی قانونی صحبت خواهیم کرد. در صورت موافقه فرد یا 
افرادی که شما در حق شان عمل غیر قانونی را انجام داده اید، ملاقات نمایید. )در یک جلسه به میان آوردن 

فضای اعتماد(.

نظر شما در این باره چیست؟ آیا کدام سوال دارید؟

مجازات نوجوانان و پیگیری نوجوانان به این معناست که تغییراتی در زندگی شما ایجاد شود، شما 
مسئولیت کاری را که انجام داده اید بپذیرید و ما با هم تلاش نماییم تا اوضاع را برای شما به سمت 

مثبت تغییر دهیم. شما باید انگیزه داشته باشید و آماده باشید که تلاش کنید، اما هماهنگ  کننده نوجوانان 
و تیم پیگیری شما را به دقت دنبال کرده و در طول دورانی که انگیزه شما ممکن است تغییر کند، از 

شما حمایت خواهند کرد.

هدف این است که شما در آینده مرتکب جرم نشوید.



 آماده گی. 	
برای اینکه بتوانیم یک برنامه خوب نوجوانان برای شما تهیه کنیم، باید با شما بهتر آشنا شویم. به همین دلیل، 

ما با شما در مورد وضعیت زندگی  شما صحبت خواهیم کرد، در مورد  چگونگی زندگی  شما، چه چیزی 
لازم است تا شما دیگر قانون را نقض نکنید، و برای رسیدن به این هدف  کدام کار ها را انجام داده می 

توانید.  در مورد کدام چیز ها نیاز به کمک دارید، و چه کسی می تواند با شما کمک کند؟ کدام اشخاص در 
زندگی شما مهم هستند؟ ما همچنین با دیگر افرادی که شما را می شناسند صحبت خواهیم کرد تا مشخص 

شود که کدام نوع اقدامات باید در برنامه نوجوانان درج شود. ما همچنین با شما صحبت خواهیم کرد که در 
تیم پیگیری شما کدام اشخاص حضور داشته باشند.

 آغاز. 	
تطبیق مجازات با یک جلسه برنامه  ریزی نوجوانان آغاز می شود. در این جلسه شما و هماهنگ  کننده امور 

نوجوانان برنامه نوجوانان را با همکاری تیم پیگیری تهیه می  کنید. این برنامه باید شامل اقداماتی باشد که 
شما باید در طول دوره مجازات آن را انجام دهید.

شورای حل و فصل اختلافات در آغاز کار خویش می خواهد اشخاصی را پیدا کند که شما با آنها ملاقات 
بوجود آوردن فضای اعتماد را انجام دهید. 

نظر شما در این باره چیست؟ آیا کدام سوال دارید؟



 پروگرام جوانان و گروپ تعقیب و پیگیری. 	
برنامه نوجوانان باید مشخص کند که شما در زندگی روزمره خود چه را باید انجام دهید. هدف از اقدامات 

موجوده در برنامه این است که شما در آینده مرتکب جرایم دیگر نشوید. شما در تهیه برنامه نقش دارید. در 
هنگام تهیه برنامه نوجوانان، می توانید وکیل مدافع خود را نیز با خود داشته باشید.

پروگرام جوانان برای هنریک
بخش 1 – مرور کلی

در مجازات نوجوانان، باید اقدامات ذیل را دنبال کنم
رفتن به مکتب اقدام 1

BUP صحبت با اداره اقدام ۲
صحت کردن با مارته لیله کروکن )Marte Lillekroken(، مامور پولیس  اقدام 3

از مواد مخدره غیرقانونی استفاده نکنم، تست مواد مخدر بدهم و با مشاور مواد مخدر صحبت داشته 
باشم

اقدام 4

تمرین فوتبال اقدام 5
در روزهای هفته قبل از ساعت ۲۲:۰۰ و در روز های شنبه و یکشنبه هفته    قبل از ساعت ۲3:3۰ 

در خانه باشم
اقدام 6



همه اقدامات به طور مفصل در برنامه نوجوانان توضیح داده می  شوند. در اینجا یک مثال را مشاهده کرده 
می توانید.

بخش 	 - اقدامات
کارهایی که هنریک باید در دوران مجازات نوجوانان انجام دهد.

گفتگو با پولیس اقدام 3
هنریک باید در هر دو هفته یک  بار روزهای سه  شنبه ساعت 1۵ با مارته لیله  کروکن چی؟

ملاقات کند، اگر در مورد وقت مشخص دیگر توافق صورت نگرفته باشد. آنها باید 
در مورد این که هنریک چگونه می تواند از حالت هایی که منجر به ارتکاب جرم 

جدید می شود، اجتناب ورزد، صحبت کنند.
حوزه پولیس هامار )Hamar( یا جای دیگری که در مورد آن تواقق 

صورت گرفته باشد.
کجا؟

۰1.۰8.۲۰۲5:ختم ۰1.۰8.۲۰۲4:شروع وقت
هنریک باید از محیط های منفی دوری کند و برای جلوگیری از ارتکاب جرایم 

جدید کمک دریافت نماید.
هدف

مسئول پیگیری
نقش / محل کار: مامور پولیس، پولیس هامار نام: مارته لیله کروکن مسؤل تعقیب و پیگیری 

مارته یک روز قبل از ملاقات، از طریق پیام تلیفونی، وقت ملاقات را به هنریک 
یادآوری می  کند.

موارد توافقشده خاص 

تیم پیگیری در طول تمام دوره مجازات شما را همراهی خواهد کرد. این تیم از افرادی تشکیل شده است که 
مسئولیت اقدامات موجود در برنامه نوجوانان را بر 
عهده دارند. در تیم مذکور اشخاص حامی دیگر نیز 

شامل می باشند.

تیم پیگیری می تواند شامل اعضای خانواده شما، 
کارمندان پولیس، اداره تطبیق اجرات جزایی، 

مکتب، اداره حمایت از کودکان و خدمات صحی 
باشد و همچنین می تواند افرادی دیگری که در 

زندگی شما اهمیت دارند، مانند مربی، همسایه یا 
یک دوست نزدیک خانواده نیز شامل این گروپ 

باشند. اگر شما مجازات نوجوانان را سپری می کنید، 
پولیس و اداره تطبیق اجرات جزایی همیشه باید در 

تیم پیگیری حضور داشته باشند.



  پروسه بوجود آوردن فضای اعتماد و ملاقات با اشخاص . 	
متضرر

شورای حل و فصل اختلافات زمینه را فراهم می  سازد تا شما بتوانید، در صورتی که امکان  پذیر باشد، یک 
جلسه بوجود آوردن فضای اعتماد با فرد یا افرادی که قربانی عمل غیر قانونی شما شده  اند، دایر نماید. روند 

بوجود آوردن اعتماد به معنی این است که، تا حد امکان، خسارات و بی عدالتی ای که به میان آمده جبران 
شود.

در چنین جلسه، شما می  توانید در مورد آنچه که اتفاق افتاده است، اینکه بعد از وقوع حادثه وضعیت شما 
چگونه بوده و هم در مورد چیزهایی که برای شما در آینده مهم است، صحبت کنید.

در این جلسات ممکن است افرادی غیر از متضررین مستقیم نیز حضور داشته باشند که از عمل غیر قانونی 
شما متاثر شده اند و ممکن است نیاز به یک نشست برای بوجود آوردن فضای اعتماد با شما را داشته باشند. 
ممکن است افرادی دیگری نیز باشند که شما نیاز به صحبت کردن با آنها را دارید. شما می توانید با هماهنگ 

 کننده امور جوانان مشخص سازید که با چه کسانی نیاز به برگزاری چنین نشست را دارید.

یک بخش مهم تطبیق مجازات این است که مسئولیت اعمال خود را بپذیرید، بنابراین باید انتظار داشته باشید 
که درباره تخطی که مرتکب شده اید، با هماهنگ  کننده  امور جوانان یا اعضای تیم پیگیری صحبت کنید.



 تبادله معلومات. 	
برای تطبیق مجازات جوانان یا پیگیری جوانان، شما باید رضایت )موافقت( بدهید که اطلاعات محرمانه 

درباره شما می  تواند در تیم پیگیری و در گروه هماهنگی شورای حل و فصل اختلافات )KOG(  درمیان 
گذاشته شود. این رضایت  نامه شامل شریک ساختن اطلاعات قبل و هم در طول تطبیق مجازات می  باشد. 

تنها اطلاعاتی که برای تطبیق مجازات شما اهمیت دارد، می  تواند شریک شود.

در KOG نمایندگان پولیس، څارنوالی، شورای حل و فصل اختلافات و اداره تطبیق اجرات جزایی حضور 
دارند. بعضی اوقات نمایندگان اداره خدمات صحی، اداره حمایت از اطفال و سایر دوایر نیز در این گروپ 
حضور دارند. KOG اطلاعات مربوط به شما را برای ارزیابی اینکه آیا قضیه شما برای مجازات جوانان 

یا پیگیری جوانان مناسب است یا خیر، به اشتراک می  گذارد. در صورت لزوم،  KOG می  تواند به 
هماهنگ  کننده امور جوانان در طول تطبیق مجازات مشوره دهد.

تیم پیگیری اطلاعاتی در مورد شما را به خاطر این شریک می سازد تا بتواند از شما حمایت کرده و 
اطمینان حاصل نماید که اقدامات درج شده در برنامه جوانان را در طول تطبیق مجازات انجام می دهید.

نظر شما در این باره چیست؟ آیا کدام سوال دارید؟



 کدام الزامات و شرایط برای شما در نظر گرفته شده است؟. 	
شما باید آنچه را که در برنامه جوانان توافق شده است انجام دهید. مهم این است که به تمام توافق ها پابند  

باشید، در تمام جلسات حاضر شوید، اقدامات لازم را انجام دهید و با تیم پیگیری خود همکاری کنید.

شما باید
در تهیه و تطبیق پلان جوانان با تیم تعقیب و پیگیری همکاری کنید– 
در مورد جرمی که مرتکب آن شده اید صحبت کنید و مسؤلیت عمل انجام شده را بپذیرید – 
در جریان تطبیق جزا، در زمان و مکان توافق شده حاضر باشید– 
در صورت مریضی، تصدیق داکتر را ارائه کنید– 

شما نباید
در طول مدت تطبیق مجازات، مرتکب جرائم جدید شوید؛– 
در جلسات با گروپ تعقیب و پیگیری و یا جلسات/اقدامات تعیین شده در پروگرام جوانان در – 

حالت نیشه اشتراک کنید. اگر شک موجود یاشد که شما از چنین مواد استفاده کرده اید، ممکن 
است از شما خواسته شود که تست یا معاینه مواد مخدره را انجام دهید.

در طول مدت تطبیق مجازات به خارج از کشور سفر کنید. در برخی موارد، هماهنگ کننده امور – 
جوانان می تواند به شما اجازه دهد. شما باید این درخواست را به موقع ارائه دهید؛ 

افرادی که در تطبیق مجازات شما شرکت دارند، تهدید کنید یا بر محیط  تأثیر منفی بگذارید.– 



در صورت عدم رعایت شرایط تعیین شده چه اتفاقی می افتد؟. 	
اگر شما برنامه جوانان یا سایر الزامات تعیین شده را نقض کنید، با واکنش های ذیل روبرو خواهید شد:

اخطار شفاهی– 
جلسه در مورد نقض– 

شورای حل و فصل اختلاف همچنین می تواند اقدامات جدی تر را در برنامه وضع کند، که به اساس آن 
شما:
نمیتوانید  که در مکان های مشخص حضور داشته باشید– 
اجازه ندارید با افرادی مشخص در ارتباط باشید– 
نمیتوانید که از الکول یا دیگر مواد مخدر استفاده کنید و باید تست مواد مخدر را انجام دهید– 
با پولیس، اداره تطبیق اجرات جزایی یا دیگر اعضای تیم پیگیری باید صحبت کنید– 
به پولیس، اداره تطبیق اجرات جزایی و یا شورای حل و فصل اختلاقات باید به طور منظم حاضر – 

شوید

اگر شما دوباره شرایط را نقض کنید، ممکن است یک برنامه جدید جوانان با اقدامات دیگری تهیه شود.

در صورت مجازات جوانان، محکمه می تواند تصمیم بگیرد که شما اجازه نداشته باشید در مکان های 
مشخص حضور داشته باشید، در اوقات تعیین  شده باید در خانه باشید یا اینکه اجازه نداشته باشید که با افراد 

معین تماس داشته باشید. این  گونه اقدامات با کنترول الکترونیکی )پابند الکترونیکی( تطبیق خواهد شد.



نقض  جدید می  توانند منجر به این شود که تطبیق مجازات در شورای حل و فصل اختلافات خاتمه یابد. 
اگر مجازات، پیگیری جوانان باشد، څارنوالی دوسیه را دوباره بررسی خواهد کرد. اگر مجازات، مجازات 

جوانان باشد، ممکن است محکمه تصمیم بگیرد که شما باید تمام یا یک بخش از حکم صادر شده را در 
حبس سپری کنید یا اینکه مجازات جوانان به مجازات اجتماعی یا حبس تعلیقی تبدیل شود.

اگر شما پیش از اتمام اجرای مجازات مرتکب جرائم جدیدی شوید، څارنوالی تصمیم خواهد گرفت که با 
مجازاتی که در حال اجرای آن هستید، چه خواهد شد.

اطلاعاتی را که در این رساله دریافت کرده  اید از قوانین ذیل گرفته شده 
است:

مجازات جوانان: فصل 8 الف قانون جزاء
پیگیری جوانان: ماده ۷1 الف بند دوم قانون اجرات جزایی

تطبیق مجازات: فصل ۴ قانون شورای حل و فصل اختلافات
وکیل مدافع: ماده ۹۶ بند سوم، ماده ۹۹ و ماده 1۰۰ بند دوم  قانون اجرات جزایی

نظر شما در این باره چیست؟ آیا کدام سوال دارید؟
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Mariboes gate 13, 0179 Oslo  

www.konfliktraadet.no 


